Dalam momen Ramadhan 1430 Hijriah ( Agustus- September 2009),

Wali juga mengeluarkan lagu religi yang berjudul Mari Sholawat. Setelah

merilis album kedua, sang basis, Nunu memutuskan untuk mengundurkan

diri dan dikabarkan mengerjakan proyek di bawah bimbingan basis Dewa

19 yakni Yuke Sampurna. Selain bergelut di bidang musik, Wali Band